



Znak sprawy: 21/US/CKP/2018

Wrocław, dnia 19.07.2018r.

**Wszyscy,
którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy: postępowania na zadanie pn: **Usługi edukacyjne - wybór 2 opiekunów szkół podstawowych w projekcie pn.: „Interdyscyplinarna siódemka – program rozwoju kompetencji kluczowych w siedmiu wrocławskich szkołach podstawowych”** realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 2020, w ramach Osi priorytetowej: 10 Edukacja, Działanie 10.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej Poddziałanie 10.2.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowe, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej - ZIT WrOF.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czas pracy osoby realizującej zadanie wynosi 25 godz. miesięcznie. W ilu godzinnych blokach można będzie te godziny zrealizować?

Odpowiedź na pyt. 1.

Zamawiający pozostawia tę kwestię do decyzji Wykonawcy. Należy jednak mieć na uwadze zakres czynności Opiekuna merytorycznego, godziny i zasady funkcjonowania szkoły (np. niedostępność nauczycieli w trakcie prowadzenia zajęć lekcyjnych, godziny pracy biura projektu, kontakt z rodzicami). Plan pracy powinien umożliwić sprawną i efektywną realizację zadania zgodnie z umową i założeniami SIWZ.

Pytanie nr 2

Jaką kwotę w każdej części Zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć na jego realizację?

Odpowiedź na pyt. 2.

Wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza 30 000 euro.

Pytanie nr 3

Czy jeden wykonawca może złożyć ofertę na obie części Zamówienia?

Odpowiedź na pyt. 3.

Tak.

Pytanie nr 4

Czy w każdej z części można wykazać tę samą osobę realizującą zadania wynikające z Zamówienia?

Odpowiedź na pyt. 4.

Dla każdego zadania wykonawca jest zobowiązany przedstawić kadrę spełniającą warunki udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 5

Czy i na jakich zasadach wykonawca w trakcie umowy może zmienić pracownika realizującego w jego imieniu zadania wynikające z umowy?

Odpowiedź na pyt. 5.

Tak, zgodnie z § 7 ust. 3 pkt. 2a wzoru umowy, zmiana wymaga formy aneksu do umowy.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.